
Organisation Namn Funktion Telefon Postadress E-post

Ale Rehabklinik Mattias Anesten Verksamhetschef 0303 – 37 78 20
Ale Torg 12,                                     

449 31 Nödinge
info@alerehabklinik.se

Bohus Fysioterapi Rehab Monica Sporre Verksamhetsansvarig 031 – 98 19 18
Göteborgsvägen 219,                  

445 37 Bohus
monica.sporre@ptj.se

Capio Läkarhus                              

Älvängen
Karin Svensson Verksamhetschef 0735 – 58 63 03

Älvängens Läkarhus, 

Svenstorpsvägen 15,                          

446 38 Älvängen 

karin.svenssonstolt@capio.se 

Älvängen Fysioterapi 

Rehab
Jan Arleij Verksamhetschef

0303 – 74 99 41

0727 – 34 66 95

Postvägen 4,                                   

446 32 Älvängen
jan.arleij@ptj.se

Centrumpraktiken Rehab Ida Eggertsen Leg arbetsterapeut
0303 – 20 93 10

0303 – 20 93 26                         

Triogatan 5,                                     

442 49 Kungälv
ida.eggertsen@ptj.se

Fysiorehab i Kungälv 

Centrum
Linda Kusmark DEnhetschef

0303 – 24 95 50

0701 – 70 49 95

Gymnasiegatan 2,                        

442 34 Kungälv
linda@active.nu

Närhälsan Solgärde 

rehabmottagning
Lisa Hinnerson Enhetschef

0104 – 73 45 40

0705 – 26 85 25

Rollsbovägen 56,                          

442 40 Kungälv
lisa.hinnerson@vgregion.se

Rehab Kusten Jonas Sand Leg sjukgymnast 0728 – 53 75 06
Stationsgatan 9B,                        

442 50 Ytterby
jonas.sand@ptj.se

Älvpraktikens 

rehabmottagning
Steffen Bové Verksamhetschef 0705 – 53 54 30

Älvpraktiken 

Nordmannatorget 1

442 37 Kungälv 

Steffen.bove@ptj.se

(20200203)       Kontaktpersoner för avvikelser  inom SIMBA  avseende Vårdval rehab                sid.1 (2)

mailto:info@alerehabklinik.se
mailto:monica.sporre@ptj.se
mailto:karin.svenssonstolt@capio.se
mailto:jan.arleij@ptj.se
mailto:ida.eggertsen@ptj.se
mailto:linda@active.nu
mailto:lisa.hinnerson@vgregion.se
mailto:jonas.sand@ptj.se
mailto:Steffen.bove@ptj.se


Capio Rehab Stenungsund Ulrik Åkerlund Enhetschef 0734 – 44 96 56 
Strandvägen 23D,                          

444 31 Stenungsund
viktor.persson@capio.se 

Närhälsan Stenungsund 

rehabmottagning
Lisa Hinnerson Enhetschef

0104 – 73 45 40

0705 – 26 85 25

Rollsbovägen 56,                           

442 40 Kungälv
lisa.hinnerson@vgregion.se

Capio Rehab Almö Johanna Bidegård Verksamhetschef 0704 – 86 81 68

Capio Läkarhus, 

Myggenäsvägen 4,                                      

471 60 Myggenäs

johanna.bidegard@capio.se

Närhälsan Tjörn 

rehabmottagning
Albin Kolberg Enhetschef

0104 – 73 46 70

0703 – 56 10 81

Syster Ebbas väg 1,                      

471 94 Kållekärr
albin.kolberg@vgregion.se
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